

橙芷酒店江西理工大学店苗木采购项目
询价文件

为改善橙芷酒店江西理工大学店营业区域环境，打造酒店中庭舒适的休闲空间，提升酒店引流能力，现决定对中庭休闲区域及周围园林苗木采购种植进行公开询价，择优选定苗木供应商，具体的苗木清单详见附表。
一、资格条件要求
供应商须为中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任的法人，营业执照的经营范围必须包含苗木销售等相关内容。
二、报价文件递交询价截止时间及询价地点、开启时间及地点
1、递交截止时间及地点：凡有意参加本项目苗木采购的供应商请在2024年6月21日上午9：30前由法人或其委托人递交报价文件，递交地址为：江西省赣州市水南镇赣江源大道15号赣州旅游投资集团有限公司7楼开标室，逾期将不接受报价文件；
2、开启询价时间：2024年6月21日上午9：30；
3、开启询价地点：江西省赣州市水南镇赣江源大道15号赣州旅游投资集团有限公司7楼开标室。
三、保证金：供应商的响应保证金必须在提交报价文件截止时间（北京时间）之前以银行转账（电汇）等非现金形式交纳响应保证金（转帐汇款时请备注：项目名称），响应保证金人民币贰仟元整（￥2000.00），否则报价无效。未成交供应商的响应保证金在评审结束后5个工作日内无息退还。成交供应商的响应保证金，在采购合同签订后5个工作日内无息退还。
四、标段划分：
划分为一个标段。
五、报价方式
1.最高含税限价：196000元，供应商的含税报价不得高于最高含税限价,否则其响应将判定为无效响应处理。 
2.供应商提供采购人要求数量的全部品种苗木，供应商所报苗木不得低于成本恶意竞价，一旦中选，必须按采购人要求时间供苗，否则没收保证金和履约保证金。报价应包含起苗、包装、装车、运输、税务发票、苗木检疫、利润等到达施工现场的所有费用的最终报价(含种植和管养一年)。注：供应商应在报价时充分考虑所产生的一切费用，且该费用包含在报价中。
六、报价文件密封要求及份数
报价文件的密封：每个供应商的报价文件装在一个密封袋内。注：所有密封袋封面上都应写明供应商名称。
所有报价文件正本一份副本二份，并在封面右上角勾选，每一页均应由法定代表人签名或盖章。
七、报价文件的组成
1、营业执照；
2、法定代表人证书或委托代理人授权书，并附本人身份证；
3、报价函、报价表；
4、报价函；
5、交纳响应保证金的银行凭证；
6、无不良信用记录承诺函；
7、报价文件应包括上述证书或材料的复印件或彩色影印件并加盖单位公章。
八、定标流程
1、参加单位代表于2024年6月21日上午9：30前抵达现场签到，并将密封的报价文件和报价函交至我司现场工作人员，逾期未提交资料的视为放弃此次询价。
2、正式开始先进行资质审查，符合要求的再公布报价，不含税报价最低者为中标价，其报价单位为中标供应商。如出现报价相同，则采取现场抽签方式决定确认。
3、当场宣布结果。
九、付款方式
合同生效后3天内支付中标合同总价的30%，苗木种植完成经采购人初验合格后3天内支付中标合同总价的50%，项目结算后3天内支付中标合同总价的10%，剩余的10%在一年养护期满3天内一次性支付。
十、履约保证金
1、中标苗木合同总价的5%，中标后签订合同之前提交；
2、履约保证金退回：苗木种植完成经采购人初验合格后退还。
十一、苗木质量标准
1．所有苗木必须生长旺盛、健壮、形态观感好，无病虫害、无缺乏矿物质症状，树皮无机械损伤或虫眼，经采购人确认后方可起苗。
2．所有乔木必须是全冠移植苗。
3、所有苗木土球需符合规格，土质必须是粘性土，不松散，保证土球包扎紧实且完整。
4、苗木运输过程中，必须保证苗木主枝完整，不折断。
5、根系发达而完整，无劈裂。
6、袋苗的高度、质量必须能达到设计要求，长势良好。
十二、苗木包装与运输要求
苗木在装车时，应根据苗木规格确定运输量，不能堆压过紧，堆放过高，装车后及时启运，并有防风、防晒、防发热、防雨淋措施。苗木装卸时应轻拿轻放，不得损伤苗木或造成散球，确保苗木运输途中不缺水，苗木须随起随运，不得滞留苗木。
1、运输过来的苗木，在保障苗木冠幅、树形符合设计的前提下，为提高成活率将内堂枝、交叉枝、细枝、嫩枝、嫩叶修剪完成，并适当摘除部分叶子、减少苗木蒸腾。
2、所有涉及到的灌木都需要提供袋苗。
3、如在高温季节供苗，应做好苗木夏季栽植措施。
十三、供苗时间
（1）苗木供应时间在2024年6月22日至2024年6月28日，中标人应及时起苗、包装、运输、种植和养护，供应商必须满足采购人的时间及数量要求。
（2）采购人有权调整采购数量，结算按实际验收合格数量为准。
十四、其它事宜
1、对苗木品种、数量、规格等有疑问，尽快可以与采购人联系，以免贻误报价。
2、本次询价采用公开、公平、公正原则，如供应商出现以下行为将没收保证金：
（1）供应商串标、乱报价（指报价严重偏离市场价）、有扰乱市场行为；
（2）已确定中标，拒绝履行、放弃等行为。   
3、已签订苗木供应合同，未按采购人要求供苗者，则没收履约保证金。
 4、采购人：赣州市旅游规划设计院有限责任公司
联系人：郭先生   
联系电话:18679789995




报 价 文 件　（格式 ）
                                                               （正本、副本）


项目名称：


报价供应商名称：

 
日期：









一、报  价  函


致：赣州市旅游规划设计院有限责任公司
1、我单位已仔细研究贵公司的《橙芷酒店江西理工大学店苗木采购项目》的全部内容，经过认真核算并慎重考虑，愿意接受询价文件所列的全部条件，认同询价文件的所有内容，愿意以：
含税人民币¥       元（大写）的总报价；
发票类型及税率为：    % 增值税专用发票 。按要求完成该项目全部工作，如我单位成交，承诺履行询价文件规定的义务和责任。
2、在合同协议书正式签署生效之前，本报价函连同你方的	公示文件将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。
3、                            	（其他补充说明）。

 (附报价清单)

报价人：                     (盖单位章) 
法定代表人或其委托代理人：   	(签字) 
报价时间：     年    月    日


注：1、总价包含运费、税金、利润等为完成本项目所有内容的一切费用。
2、总价人民币大写金额与小写金额应当一致，不一致时以大写金额为准；总价应与清单中的合计金额一致，不一致时采购人有权否决报价人的报价文件。



[bookmark: _GoBack]附：报价清单

	品类一

	序号
	名称
	胸（地）径(cm)
	高度
(cm)
	冠幅(cm)
	分枝点(cm)
	数量
(株)
	单价
(元)
	总计
(元)
	备注

	1
	朴树
	30-35
	900+
	800+
	250
	1
	
	
	精选全冠假植苗

	2
	桂花
	16-18
	500-550
	400
	120
	3
	
	
	精选全冠假植苗

	3
	鸡爪槭
	13
	350
	350
	<50
	2
	
	
	精选全冠假植苗

	4
	丛生柚子树
	
	350
	300
	
	6
	
	
	精选全冠假植苗

	5
	红叶石楠球
	
	180
	180
	
	2
	
	
	精选，球形密实浑圆

	6
	茶梅球
	
	120
	120
	
	3
	
	
	精选，球形密实浑圆

	7
	金森女贞球
	
	150
	150
	
	2
	
	
	精选，球形密实浑圆

	8
	亮晶女贞球
	
	100
	100
	
	5
	
	
	精选，球形密实浑圆

	品类二

	序号
	名称
	高度
(cm)
	冠幅
(cm)
	面积(㎡)
	密度
	数量(株）
	单价
(元)
	总计
(元)
	备注

	1
	竹子
	300
	自然冠幅
	4
	16
	64
	
	
	罗汉竹，大杯苗

	2
	法国冬青
	120
	25-30
	38
	25
	950
	
	
	精品不脱脚绿篱苗

	3
	麦冬
	15-20
	15-20
	42
	25
	1050
	
	
	带土球大丛，150芽以上每丛

	4
	红花继木
	30-35
	25
	29
	64
	1856
	
	
	大杯毛球，密植不见黄土

	5
	毛鹃
	35
	25
	82
	64
	5248
	
	
	7斤袋老苗，密植不见黄土

	6
	金森女贞
	35
	25
	52
	64
	3328
	
	
	大杯毛球，密植不见黄土

	7
	草皮
	
	
	432
	1
	432
	
	
	33*50台湾青草毯不留缝满铺

	8
	清表+种植土回填
	
	
	
	
	1项
	
	
	

	9
	养护费
	
	
	
	
	1项
	
	
	

	
	含税总价
（品类一+品类二）
	
	税率
	      %



二、报价函（格式）
赣州市旅游规划设计院有限责任公司：
根据贵方“           采购项目”的邀请，正式授权        （姓名）代表             （供应商的名称），提交报价文件正本一式一份，副本一式二份。
本供应商承诺如下：
1、根据询价文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证于买方要求的日期内完成服务并交付买方验收、使用。
2、已详细审核全部询价文件，知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。
3、同意从规定的询价商日期起遵循询价文件，并在规定的响应有效期之前均具有约束力。
4、如果在规定的响应有效期内撤回响应，响应保证金可被没收。
5、同意向贵方提供可能另外要求的与询价文件有关的任何证据或资料。
通讯地址：              
电    话：     联系人：           
法定代表人（或单位负责人）（签字或签章）：
供应商名称（公章）：
年    月    日
三、法定代表人资格证明书


单位名称：

地址：

姓名：         性别：       年龄：       职务：

系                          的法定代表人。为           
                                     的项目签署报价文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。



报价单位：（盖章）


日期：      年     月     日


四、授 权 委 托 书

本授权委托书声明：我                    (姓名)系      
                       （报价单位名称）的法定代表人，现授权委托                （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加               (招标单位)的       项目的采购活动。代理人在谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认。

代理人：               性别：             年龄：
单位：                 部门：             职务：

代理人无权转让委托权。特此妥托。

报价单位：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

日期：        年      月      日




五、交纳响应保证金的银行凭证（格式）
赣州市旅游规划设计院有限责任公司：
（供应商全称)参加贵方组织的，项目编号为         的采购活动。按询价文件的规定，已递交人民币（大写）  　　  元的响应保证金。
供应商名称：
供应商开户银行：
供应商银行帐号：
法定代表人（或单位负责人）（签字或法人章）：

供应商名称（公章）：
年    月    日
	银行转账凭证


注：请供应商认真填写银行信息，并要求与转账银行凭证的相关信息一致，采购代理机构将依据此凭证信息退还响应保证金。




六、提交报价文件截止时间之前在信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及国家税务总局网站（http://hd.chinatax.gov.cn/xxk/）上无不良信用记录承诺函
致：赣州市旅游规划设计院有限责任公司
我公司承诺提交报价文件截止时间之前在信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）及国家税务总局网站（http://hd.chinatax.gov.cn/xxk/）上无不良信用记录。



法定代表人（或单位负责人）（签字或法人章）：

供应商名称（公章）：
年    月    日







5

